j,j3
* '^ Scias quod Al%navimus Te ad tot Equos & Care£tas , quot

jl2 d. rr° Cariagio V-egis Scotorum., Prifonarii noftri, de Londonia ufque

j^ 'j.
' Caftrum de Kenylworih fufficere poterunt, ubicumque inveniri

Pa». 6 pocerunt, infra Libertates, & extra (Feodo Ecclelix dumtax.u ex-

^ '

J„
cepto) pro Denariis noftris, in hac parte rationabilitcr folyendis,

z8. d. P^'' Te, & Dcputatos tuos, pro quibus rcfponderc volucris, Ca-

piendum & Arcftandum;
Et ideo Tibi pra^cipimus quod circa Prxmifla diligenter inten-

das, & ea facias & exequaris in forma prxdifta:

Damus autem univerlis & lingulis Vicecomitibus, Majoribus,

Ballivis , Conftabulariis , Miniftris ac aliis Fidelibus & Subditis

nolbis, Tenore Prxfcntium firmiter in Mandatis quod tibi, in

Exxutione Prieniiftbrum, Intendcntcs iint, Confulences, & Auxi-

Jiantes, prout decet.

In cujus, ^c.
Tcfte prxftto Cufiode apud Wcfimonafierium vicefimo quarto

die Maii.

Fer Concilium.

Ann.D
1418.

An. (5.

H. f.

iHd.

tn. 19.

"De ReftitHiione TemporaliH/n Meneven.

D EX , diledo fibi , 'Richardo Merla-we , Majori Civitatis fuae

'^ LondonicE, & Efcactori fuo in eadem Civitate, Salutem.

Cum T)omm\is Summus Tojitifcx BenediSlum
.,
nuper Bangoren-

fem Epijcopum
-y
a vinculo, quo cidem Ecclefix tcnebatur, abfol-

verit, ipfumque ad Eccleliam Menevenfcm, vacanicm perTrans-

Jationem Stepba^ii Patryngtou , nuper Epifcopi ejufdem Ecclefias

Mencvenfis , ad Eccleliam Ciceftrenfem audoritate Apoftolica

tranftulerit, & in Epfcopum diilie Ecclefite Mene^Venfis prxfccerit

&c Paftorem , (icut per Literas BuUatas ipfius Domini Summi
Pontificis, nobis inde diredtas, nobis conftat,

Nos,
Pro eo quod idem Epifcopus omnibus & fingulis verbis , in di-

ftis Literis Bullatis contentis , Nobis & Coronae noftrae pr?ejudi-

cialibus, coram nobis palam & exprefle renunciavit, & Gratise

noftrx humiliter fe fubmifit, volentes cum eo in hac parte agere

gratiose,

Cepimus Fidelitatem ipfius Epi/copi & Temporalia didti Epifco-

patus Mcnevenfis, prout moris eft, Reftituimus cidcm;
Et ideo Tibi Praecipimus quod eidem Epi/copo , Temporalia

prxdifta, cum Pertinentiis , in Balliva tua, una cum Exitibus,

inde a tempore Mortis prxdidti Stepha?» pcrceptis,

Quos cidem Epj/copo , eo quod ipfc nichil de praefaco Stephano
pvo Rcparatione Temporalium ejufdem Epifcopatus petet feu reci-

piet, de Gratia noftra fpeciali Conceftimus,
Sine dilatione Liberes ut prxdidum eft ^ falvo Jure cujuflibet.

Tcfte prxfato Cufiode apud Wefimonafierium primo die Junii.